Одиннадцатая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

Проект

Вносится

Комитетом Государственного

Собрания Республики Марий Эл

по законодательству

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О согласовании кандидатуры Крылова Станислава Игоревича

для назначения на должность министра промышленности,

экономического развития и торговли Республики Марий Эл

Рассмотрев представление Главы Республики Марий Эл

о согласовании кандидатуры Крылова Станислава Игоревича

для назначения на должность министра промышленности, экономического

развития и торговли Республики Марий Эл, в соответствии со статьей 73

Конституции Республики Марий Эл, частью 4 статьи 2 и частью 1 статьи 3

Закона Республики Марий Эл от 18 сентября 2001 года № 23-З

"О Правительстве Республики Марий Эл" Государственное Собрание

Республики Марий Эл постановляет:

1. Согласовать назначение Крылова Станислава Игоревича

на должность министра промышленности, экономического развития

и торговли Республики Марий Эл.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Государственного Собрания

Республики Марий Эл

А.В.Смирнов

consultantplus://offline/ref=2C5377CA0D6DF84B590E9AB9B02DD07F5B336F8BC281DBE90B5A7F1F9CE7C8AE2EC3A9A101FF4AF304C0B2tFU5N
consultantplus://offline/ref=2C5377CA0D6DF84B590E9AB9B02DD07F5B336F8BC28CD4E6005A7F1F9CE7C8AE2EC3A9A101FF4AF304C3BCtFU6N
consultantplus://offline/ref=2C5377CA0D6DF84B590E9AB9B02DD07F5B336F8BC28CD4E6005A7F1F9CE7C8AE2EC3A9A101FF4AF304C3BDtFU0N